A Presidente do Consórcio  de Regulação ARSAN,  Valquíria Rodrigues Cardoso,

Prefeita de Varzelândia MG, no uso de suas atribuições, em conformidade com o

disposto nas clausulas 15ª § 1º e 21ª inciso I do Protocolo de Intenções, convoca os

representantes dos municípios consorciados  para participarem da ASSEMBLEIA

GERAL ORDINÁRIA, que será realizada de forma presencial, com a seguinte pauta:

Aprovação do orçamento 2022;

Homologação do Diretor Administrativo Financeiro;

Composição do Conselho Fiscal;

Outros assuntos.

DATA: 13/12/2022

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Sede  da ARSAN

R. Dr. Veloso, 1326, esquina com Rua Bueno Aires – Centro – Montes Claros MG

Montes Claros, 02 de dezembro de 2022.

Valquíria Rodrigues Cardoso
Presidente ARSAN

Prefeita de Varzelândia MG